20/05/25 00:00:00 Monthly Fee ATM 3,500.00 0.00 102,473.00

20/05/25 23:59:59 Admin Fee 6,000.00 0.00 96,473.00

Saldo Awal
Opening Balance

Total Transaksi Debet
Total Debit Transaction

Total Transaksi Kredit
Total Credit Transaction

Saldo Akhir
Closing Balance

105,973.00 9,500.00 0.00 96,473.00

Terbilang / In Words

SEMBILAN PULUH ENAM RIBU EMPAT RATUS TUJUH PULUH TIGA RUPIAH
NINETY SIX THOUSAND FOUR HUNDRED SEVENTY THREE RUPIAH

Biaya materai telah dibayar Lunas
Revenue Stamp Paid

Kepada Yth. / To : Tanggal Laporan
Statement Date

: 

N Periode Transaksi
Transaction Period

: 

O